様式第１号
　　　年　　月　　日

総社市共同募金委員会　会長　様

申請者

団体名

代表者名
　　　　　      　　　　　印
赤い羽根　福祉でまちづくり事業実施計画書

　平成３０年度 赤い羽根福祉でまちづくり事業を次のとおり計画しましたので、申請します。

記

1． 事業名

2． 事業概要(実施日時、対象者、参加予想人数、実施内容等)
3． 予算総額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号

　　　年　　月　　日

総社市共同募金委員会　会長　様

申請者

団体名

代表者名
　　　　　      　　　　　印
赤い羽根　福祉でまちづくり事業報告書

平成３０年度 赤い羽根福祉でまちづくり事業を次のとおり実施しましたので、報告します。
記

1． 事業名

2． 事業概要(実施日時、対象者、参加人数、実施内容等)

3． 添付書類

写真や領収書など、実施内容が分かる資料

様式第３号

　　年　　月　　日

赤い羽根　福祉でまちづくり事業助成金請求書

総社市共同募金委員会　会長　様

団体名

代表者名
　　　　　      　　　　　印
1． 事業名

2． 助成金請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3． 事業費内訳
	事業費内訳
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	計
	円

	事業費総額
	赤い羽根 福祉でまちづくり助成金
	負担金（自己資金）

	円
	円
	円